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Предмет ЕКТС

Петта година

Дизајн и анализа на алгоритми
Семинарски труд
Изборен предмет
Изборен предмет
Магистерски труд
Изборни предмети:
Наука за програмирање
Безбедност на податоци
Менаџмент на информациони системи
Практични примени во анализа на алгоритми
Практични примени во оперативни системи
Проект менаџмент
Менаџмент на достава
Менаџмент на човекови ресурси
Менаџмент на производство
Криптографија
Системи за прибирање информации
Практични примени во криптографија
Практични примени во безбедност на мрежи
Практични примени во собирање на информации

Вкупно кредити (четврта и петта година)
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1Компјутерски архитектури
Оперативни системи
Мрежни сервиси
Организација на бази на податоци
Широкопојасни компјутерски мрежи
Архитектури на софтверски системи
Изборен предмет
Изборен предмет
Стажирање
Вкупно кредити
Изборни предмети:
Компјутерски мрежи
Информациони вештини и истражување
Операциски и проект менаџмент
Практични примени во компјутерски мрежи
Практични примени во оперативни системи
ОПТ стажирање
Специјалистички труд и стажирање
Менаџмент на софтверски проекти 
Практични примени во мрежни сервиси
Операциски менаџмент
Практични примени во база на податоци
Практични примени во софтверски системи
Трансфер на технологија
Организациско однесување
ОПТ стажирање
 


